
【公印省略】 

福  第５１７３号 

令和２年１２月３日 

 

関係各位 

大牟田市長 関 好孝 

 （保健福祉部福祉課） 

 

大牟田市健康福祉総合計画(案)への市民意見募集 

（パブリックコメント）の実施について 

 

 初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、保健福祉行政の推進にあたり、ご理解とご協力を賜り深く感謝申

し上げます。 

さて、本年２月から行ってまいりました大牟田市健康福祉総合計画策定に向

けたヒアリングの際には、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

このたび、関係団体の皆様をはじめ、多くの市民の皆様からいただいたご意

見を踏まえ、計画案をまとめました。 

つきましては、下記のとおり市民意見募集（パブリックコメント）を実施す

ることといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．意見募集期間 

  令和２年１２月１日（火）から令和２年１２月２５日（金）まで 

 

２．計画（案）の設置場所 

 （１）福祉課の各窓口（保健センター３階（総務企画・健康対策担当）、本庁

舎１階（障害福祉担当、介護保険担当、総合相談担当））、情報公開セ

ンター、各地区公民館、市立図書館、えるる、総合福祉センター、サ

ン・アビリティーズおおむた 

 （２）大牟田市のホームページ 

 

 

 

 

【問合せ】 

保健福祉部福祉課 

総務企画担当 前原・中原・坂口 

電話 41-2668(内線 3573) Fax 41-2675 


